
Č.smlouvy: 2017/0087/1010 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Smluvní strany: 

xxxxx 

IČO: 

DIČ: 

Sídlem: 

Zapsaná: 

Zastoupená: 

Bankovní spojení: 

xxxxx 

xxxxx 

xxxxx  

xxxxx  

xxxxx  

xxxxx  

dále jen „dodavatel", na straně jedné, 

a  

Teplárna České Budějovice, a.s. 

IČO: 60826835 

DIČ: CZ60826835 

Sídlem: Novohradská 32, 372 15 České Budějovice 

Zapsaná: V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 637 

Zastoupená: Ing. Václavem Králem, předsedou představenstva 

Ing. Tomášem Kollarczykem, MBA, místopředsedou představenstva 

Bankovní spojení: xxxxx 

dále jen „objednatel", na straně druhé,  

uzavřely tuto 

r á m c o v o u  s m l o u v u  o  p o s k y t o v á n í  s l u ž e b  

Úvodní ustanovení 

Dodavatel připravil pro objednatele rámcovou smlouvu o spolupráci, která je detailněji popsána níže. 

Článek 1 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit reklamní plochu za podmínek uvedených v této smlouvě a 

závazek objednatele za tuto činnost zaplatit dodavateli sjednanou cenu. 

Článek 2 

Práva a povinnosti stran 

Dodavatel prohlašuje, že má oprávnění a veškeré potřebné faktické i odborné předpoklady pro řádné a úplné 

poskytováni předmětných služeb vlastními silami a prostředky. 

Dodavatel bude veškeré služby dle této smlouvy poskytovat pod svým jménem a na svou odpovědnost. 

Objednatel odpovídá za pravdivost údajů obsažených v poskytnuté reklamě. 



Č.smlouvy: 2017/0087/1010 

 

Objednatel má zájem na své propagaci a propagaci svých produktů a služeb prostřednictvím reklamy na 

internetovém titulu xxxxx, jehož je dodavatel vlastníkem a provozovatelem.  

Článek 3 

Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 4. 2017 do 31. 12. 2017. Nebude-li předpokládaný rozsah plněn( naplněn 

do konce r. 2017, prodlužuje se platnost a účinnost této smlouvy do jeho úplného splnění. 

Tuto smlouvu lze ukončit dohodou stran k jakémukoliv datu a dále písemnou výpovědí doručenou druhé 

smluvní straně s výpovědní dobou, která nemůže být kratší než 1 měsíc a která počne běžet prvního dne 

následujícího měsíce po předání výpovědi.  

Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit též v případě, pokud by došlo prokazatel ně k 

ukončení činnosti poskytovatele nebo objednatele.  

Článek 4  

Plnění stran 

Touto smlouvu se smluvní strany zavazují k poskytnutí následujícího p lnění: 

Plnění dodavatele pro objednatele 

Objednatel bude čerpat po dobu trvání smlouvy (podle čl. 3) reklamu  v následujícím rozsahu:  

PR článek —14 x, 

Banner Skyscraper — 4 týdny, 

Mobilní banner — 4 týdny. 

Objednatel se zavazuje za poskytnuté plnění zaplatit cenu ve výši xxxxx,- Kč. Cena je uvedena v Kč a bez DPH (aktuální 

sazba). 

Článek 5 

Fakturace za dodané služby 

Daňový doklad bude vystavený při začátku kampaně, tedy nejpozději do 15 dnů po podpisu této smlouvy.  

Dodavatel se zavazuje objednateli nahradit veškeré škody a újmy, které by snad vznikly v důsledku uplatnění 

práv třetí osobou, a to v souvislosti s uvedením nepravdivých či pravdu zkreslujících údajů, pokud by toto uvedení 

či zkreslení bylo prokazatelně ovlivněno ze strany dodavatele.  

Objednatel se zavazuje dodavateli poskytnout veškerou součinnost k zajištění řádného provedení služeb, 

zejména předat  dodavateli pro tuto činnost včas veškeré potřebné informace a materiály, o které 

dodavatel požádá. 

Článek 6 

Závěrečná ustanovení 

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky po dohodě obou smluvních stran. Smlouva 

je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden. 



Č.smlouvy: 2017/0087/1010 

 

Právní vztahy ve smlouvě neuvedené se řídí ustanovením i občanského zákoníku a dalších platných právních 

norem. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. 

 
Dodavatel bere na vědomí, že TČB je právnickou osobou, v níž má většinovou majetkovou účast územní samosprávný 
celek, a proto se na tuto smlouvu v souladu  s § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále také jen „ZRS“), vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále také jen „Registr“). 
 
Smluvní strany ve shodě potvrzují, že: 

a) se na tuto smlouvu nevztahuje žádná z výjimek z povinnosti uveřejnění této smlouvy dle § 3 odst. 2 ZRS, 
 b) informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím 
a které se neuveřejňují v Registru v souladu s § 3 odst. 1 ZRS, budou v elektronickém obrazu textového obsahu smlouvy 
zaslaného k uveřejnění do Registru (tj. verze této smlouvy pro uveřejnění) znečitelněny. Konkrétně se jedná o osobní 
údaje, jakékoli údaje o zhotoviteli či takové, podle nichž by bylo možno zhotovitele identifikovat, a ceně díla.  
 
Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v Registru objednatel, a to ve verzi pro uveřejnění, tj. po znečitelnění 
informací dle článku 6 této smlouvy,  a to nejpozději do 10 dnů po podpisu této smlouvy. 
 

Pro účely zaslání potvrzení o uveřejnění smlouvy budou použity tyto kontaktní údaje smluvních stran: 
Teplárna České Budějovice, a. s. – ID datové schránky: gnxgmn8 
dodavatel - ID datové schránky: xxxxx  
(pokud by neměla protistrana DS, pak emailovou adresu xxxxx) 
 

Znečitelnění informací dle článku 6 této smlouvy provede TČB odstraněním dotčeného textu a nahrazením křížky (např. 
„XXXXX“). 
 
Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv opravy uveřejněné smlouvy či metadat smlouvy dle ZRS bude provádět pouze 
TČB. Dodavatel je oprávněn TČB vyzvat písemně k opravě uveřejněné smlouvy či metadat smlouvy. TČB opravu provede, 
bude-li výzva oprávněná, nejpozději do 5 dnů poté, kdy výzvu obdrží. 
 



Č.smlouvy: 2017/0087/1010 

 

Za porušení povinností týkajících se ochrany obchodního tajemství podle této smlouvy má poškozená smluvní strana 
právo uplatnit u druhé smluvní strany, která tyto povinnosti porušila, nárok na zaplacení smluvní pokuty. Výše smluvní 
pokuty je stanovena na 5% z celkové ceny (vč. DPH) za každý jednotlivý prokázaný případ porušení povinností.  
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. 
 
Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve uveřejněním v Registru. 

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně a prosty tísně nebo rozrušení, přičemž 

ve vzájemném plnění poskytnutém podle této smlouvy nespatřují hrubý nepoměr. Dále potvrzují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, a na důkaz shody o její formě i 

obsahu připojují své podpisy. 

V Českých Budějovicích dne  

Dodavatel: Objednatel: 

xxxxx Teplárna České Budějovice, a.s. 

xxxxx Ing. Václav Král, předseda představenstva 

Teplárna České Budějovice, a.s. 



Č.smlouvy: 2017/0087/1010 

 

Ing. Tomáš Kollarczyk, MBA, místopředseda 

představenstva 


